
UCHWAŁA NR XII/52/15
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2015 oraz załącznika  Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 
III/19/14 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z p.zm,)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 28 688,00 zł w tym :

 
Dział

 
Treść

 
Kwota w zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 668,00

 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
 

10 668,00

758 Różne rozliczenia 18 020,00
 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

 
( na podstawie zawiadomienia ministra finansów ST5.4750.217.15.6g z dnia 
17 lipca 2015 r. , dofinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki 
zdrowotnej w szkołach, które mają zagwarantowane godziny płatne przez NFZ 
dla pielęgniarek lub lekarzy)

18 020,00

§ 2.  Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 28 688,00 zł w tym :

 
Dział

 
Rozdział

 
Treść

 
Kwota w zł

801  Oświata i wychowanie 18 020,00
 80101 Szkoły podstawowe 17 290,00
  Wydatki bieżące 17 290,00
  z tego: wydatki jednostek budżetowych 17 290,00
  z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

1) Z.Sz. - P. w Pewli Małej - 2 710,00 zł
2) Z.Sz. - P. w Pewli Ślemieńskiej - 6 010,00 zł
3) Z.Sz. - P. w Świnnej - 4 950,00 zł
4) Z.Sz. - P. w Trzebini - 3 620,00 zł

17 290,00

 80110 Gimnazja 730,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2015 r.

Poz. 4543



  Wydatki bieżące 730,00
  z tego: wydatki jednostek budżetowych 730,00
  z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

1) Gimnazjum w Pewli Małej - 330,00 zł
2) Gimnazjum w Świnnej - 400,00 zł
 

730,00

 środki przyznane na podstawie złożonych wniosków do Ministerstwa Edukacji Narodowej przez 
SDyrektorów w/w placówek

851  Ochrona zdrowia 10 668,00
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 668,00
  Wydatki bieżące 10 668,00
  z tego: wydatki jednostek budżetowych 10 668,00
  z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 10 668,00

§ 3.   Dokonuje zmiany załącznika Nr 3 – „Przychody i rozchody w2015 r.” do uchwały budżetowej Gminy 
Nr III/19/14 z dnia 30 grudnia 2014 r., zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 4.  Budżet po zmianach:

1) Plan dochodów po zmianach - 25 310 986,23 zł

2) Plan wydatków po zmianach - 26 697 737,08 zł

1. Deficyt budżetu w kwocie 1 386 750,85 zł pokryty zostanie przychodami z nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych - w kwocie 1 235 750,85 zł oraz wolnych środków na rachunku bankowym w kwocie 151 000,00 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 477 350,85 zł, w tym:

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - 1 326 350,85, zł

- wolne środki - 151 000,00 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 90 600,00 zł, w tym:

- spłaty pożyczek długoterminowych - 90 600,00 zł.

§ 5.  Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy.

§ 6.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4543_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik                                           

do uchwały                                         

Nr XII/52/15                                        

Rady Gminy Świnna                                            

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

1 2 3

1. Dochody 25 310 986,23

2. Wydatki 26 697 737,08

3. Wynik budżetu -1 386 750,85

1 477 350,85

1. Kredyty

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu UE

2. Pożyczki

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

3. Spłaty pożyczek udzielonych

4. Prywatyzacja majątku jst

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 1 326 350,85

6. Papiery wartościowe (obligacje)

7. Inne źródła (wolne środki) 151 000,00

90 600,00

1. Spłaty kredytów

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

2. Spłaty pożyczek 90 600,00

2.1

Spłaty pożyczek zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE
3. Udzielone pożyczki

4. Lokaty

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji)

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Lp. Treść Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4543_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-08T09:05:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




